
2025年2月吉日
会員各位

ロングウッドスポーツクラブ
支配人 中川暁久

各種変更及び廃止のご案内（7月より）

平素は当クラブをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、ご承知の通り、原油価格及び電力価格、人件費の高騰は、運営コスト上昇をまねき、当クラブ

は経営収益の悪化という苦境を強いられております。現行を維持すべく、あらゆる方策に取り組んでま

いりましたが、やむなく現行のプログラム等を見直すほかないとの結論に達しました。

つきましては、下記の通り変更をさせていただきたく、皆様にご協力をお願いする次第です。

はなはだ勝手なお願いではございますが、余儀ない事情をご賢察の上、ご了承いただきますようお

願い申し上げます。

記

●変更内容

1.ジュニアスクール一部廃止 ＊詳細は別紙参照

・水曜日 C-2(14:30~15:30) ・日曜日 G-0(9:00~10:00)・G-1(10:00~11:00)

2.トップスイマー一部廃止/内容変更 ＊詳細は別紙参照

・日曜日 (7:30~9:00) ・90分レッスンのうち（指導60分/自主練習30分）といたします。

3.成人スクールの一部廃止/内容変更 ＊詳細は別紙参照

・各種目別を廃止し、すべて4種目といたします。（※全レッスン45分に変更）

・スイム＆ウォークレッスンを新設いたします。

4.フロントの受付時間変更

・月～金 10：00～21：00 ・土 8：00(成人会員様は9：00)～21：00 ・日 9：00～13：00

上記の通り、一部廃止及び変更をさせていただきます。ご不明な点は、フロントまでお尋ねください。

以上


